
CORONAVIRUS
STADE 3 DU PLAN D’ACTIONS DU GOUVERNEMENT

La circulation des lignes 
du réseau TUT est modifiée

à partir du 19/03/2020

Ligne 1 : Horaires du lundi au vendredi
Peschadoires Bourg   9:25   15:18   17:36 
Pezzaze   9:26   15:19   17:37 
Mignot   9:27   15:20   17:38 
La Poste   9:29   15:22   17:40 
Varenne   9:32   15:25   17:43 

Centre Commercial  8:27 9:33 10:25 15:26 16:20 17:44 
C.C.I. 8:27 9:33 10:25 15:26 16:20 17:44 
Geoffroy 8:28 9:34 10:26 15:27 16:21 17:45 
Croix Blanche 8:29 9:35 10:27 15:28 16:22 17:46 
Tamier 8:30 9:36 10:28 15:29 16:23 17:47 
Montagnier 8:31 9:37 10:29 15:30 16:24 17:48 
Peupliers 8:32 9:38 10:30 15:31 16:25 17:49 
Val de Dore 8:34 9:40 10:32 15:33 16:27 17:51 
J. Moulin 8:35 9:41 10:33 15:34 16:28 17:52 
Emile Zola 8:36 9:42 10:34 15:35 16:29 17:53 
Chantemerle 8:37 9:43 10:35 15:36 16:30 17:54 

Avenue du Progrès  8:38 9:44 10:36 15:37 16:31 17:55 
Près de la foire 8:38 9:44 10:36 15:37 16:31 17:55 
Pont du Navire 8:39 9:45 10:37 15:38 16:32 17:56 
Eglise du Moutier 8:39 9:45 10:37 15:38 16:32 17:56 
Creux de l'Enfer 8:41 9:47 10:39 15:40 16:34 17:58 
Daguerre 8:41 9:47 10:39 15:40 16:34 17:58 
Pont de Seychalles 8:43 9:49 10:41 15:42 16:36 18:00 
Bout du Monde 8:44 9:50 10:42 15:43 16:37 18:01 
Pont St Roch 8:44 9:50 10:42 15:43 16:37 18:01 
Montmillant 8:45 9:51 10:43 15:44 16:38 18:02 

Place Chastel  8:46 9:52 10:44 15:45 16:39 18:03 
Place de la Mutualité 8:47 9:53 10:45 15:46 16:40 18:04 
Audembron 8:47 9:53 10:45 15:46 16:40 18:04 
Rue de Paris 8:48 9:54 10:46 15:47 16:41 18:05 
Gare SNCF Thiers  8:50 9:56 10:48 15:49 16:43 18:07 

 

Gare SNCF Thiers 8:00 8:52 9:58 15:55 17:03 
Rue de Paris 8:01 8:53 9:59 15:56 17:04 
Audembron 8:03 8:54 10:00 15:57 17:05 
Place de la Mutualité 8:03 8:55 10:01 15:58 17:06 

Place Chastel 8:05 8:56 10:02 15:59 17:07 
Montmillant 8:06 8:57 10:03 16:00 17:08 
Pont St Roch 8:08 8:59 10:05 16:02 17:10 
Bout du Monde 8:08 8:59 10:05 16:02 17:10 
Pont de Seychalles 8:09 9:00 10:06 16:03 17:11 
Daguerre 8:10 9:01 10:07 16:04 17:12 
Creux de l'Enfer 8:10 9:01 10:07 16:04 17:12 
Eglise du Moutier 8:11 9:02 10:08 16:05 17:13 
Pont du Navire 8:12 9:03 10:09 16:06 17:14 
Près de la foire 8:12 9:03 10:09 16:06 17:14 

Avenue du Progrès 8:13 9:04 10:10 16:07 17:15 
Chantemerle 8:14 9:05 10:11 16:08 17:16 
Emile Zola 8:15 9:06 10:12 16:09 17:17 
J. Moulin 8:16 9:07 10:13 16:10 17:18 
Val de Dore 8:17 9:08 10:14 16:11 17:19 
Peupliers 8:18 9:09 10:15 16:12 17:20 
Montagnier 8:19 9:10 10:16 16:13 17:21 
Tamier 8:20 9:11 10:17 16:14 17:22 
Croix Blanche 8:21 9:12 10:18 16:15 17:23 
Geoffroy 8:22 9:13 10:19 16:16 17:24 
C.C.I. 8:23 9:14 10:20 16:17 17:25 

Centre Commercial 8:24 9:15 10:21 16:18 17:26 
Varenne   9:15     17:26 
Route de Maringues   9:18     17:29 
Chemin de Bernard   9:18     17:29 
Av. de la Gare   9:18     17:29 
Gare SNCF   9:19     17:30 
Cité SNCF   9:20     17:31 
Chadeix   9:23     17:34 
Peschadoires Bourg   9:24     17:35 

 

PESCHADOIRES vers THIERS THIERS vers PESCHADOIRES

Ligne 2 : en TAD du lundi au vendredi
- 8h-9h / 11h-14h / 16h30-17h30
- sur réservation la veille avant 18h au 04 73 80 76 18


